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****9686*
****2486*
***8842**
***7762**
***9423**
***2138**
****0761*
***5577**
***7715**
***1609**
***7616**
***9982**
***1256**
****2244*
****5230*
***8128**
***6261**
***2258**
***1338**
****9161*
****0524*

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Abdoussi , Lakbir
Aboussi , Bouchra
Alarcón Sánchez, María Constanza
Albarrán Pérez, Santiago
Algarra Soriano, Raquel
Álvarez Jiménez, María
Álvarez Valdivia, Rose Mary
Alvis Cortés, Noemí
Amor Peñuelas, Angustias
Arce López, Gema
Arias Madrigal, María del Mar
Barrios Barceló, Juan Manuel
Barrios Cañas, Ester
Baylon Iglesias de Heredia, Liliana Rosario
Blandón Domgínguez, Keli Giovana
Borja Jiménez, Miguel Ángel
Bustamante Bustamante, Estefanía
Bustamante González, Rubén
Calvo Hurtado, Ana Belén
Candale , Floarea
Candale , Ioan

Nº Padre/Madre/Tutor D.N.I

AÑO ACADÉMICO: 2024/2025
ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR

CENSO ELECTORAL DE LOS/AS PADRES/MADRES/TUTORES

INFORMACIÓN BÁSICA DE PROTECCIÓN DE DATOS

Responsable

Finalidad

Legitimación

Origen de los datos

Categoría de los datos

Destinatarios

Derechos

Información adicional

Viceconsejería Educación
Gestión de la participación de los distintos sectores educativos en la vida de los 
centros docentes de Castilla - La Mancha
6.1.c) Cumplimiento de una obligación legal del Reglamento General de Protección 
de Datos; 6.1.e) Misión en interés público o ejercicio de poderes públicos del 
Reglamento General de Protección de Datos
Ley Orgánica 8/1985, de 3 de julio, reguladora del Derecho a la Educación
Administraciones públicas
D.N.I./N.I.F., nombre y apellidos
No existe cesión de datos
Puede ejercer los derechos de acceso, rectificación o supresión de sus daos, así 
como otros derechos, tal y como se explica en la información adicional
Disponible en la dirección electrónica: http://rat.castillalamancha.es/info/1229

"Se prohíbe expresamente cualquier forma de alteración, extracción, comunicación por transmisión, difusión o cualquier otra forma de habilitación de acceso o tratamiento no 
autorizados, de los datos personales contenidos en este documento, a excepción  de los realizados por el personal autorizado para la finalidad descrita en el tratamiento en 
cumplimiento de las instrucciones dictadas por el responsable. El cumplimiento de esta prohibición puede dar lugar a la exigencia de las responsabilidades legalmente previstas."
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***6632**
***8413**
***9091**
***4418**
****7136*
***7579**
***8643**
***9456**
***9269**
***0461**
***9640**
***9860**
***6122**
***9564**
***6968**
***8903**
***0723**
***8435**
***0426**
***1362**
***5454**

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Cantero , Cinthya Gricelda
Cañamares Caraballo, Julián
Cebrián Gómez, José Ignacio
Cebrián Ruiz, Mónica
Chepyha , Tetyana
Cólliga Martínez, Bienvenido
Correa Franco, Yulieth
Del Castillo Caballero, Ana Belén
Del Olmo Medina, Esperanza Lucía
Fernández González, Estanislao
Gandía Valencia, Antonio
García Elvira, Saúl
García Jiménez, María de los Remedios
Garrido Jaén, Encarnación
Giera Vives, Laura
Gómez Gómez, Pedro
Gómez Jiménez, Ángel
Gómez Lucas, Patricio
Gómez Serrano, Sonia
González Bustamante, Nicolás
González Rodríguez, Isabel María

Nº Padre/Madre/Tutor D.N.I

AÑO ACADÉMICO: 2024/2025
ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR

CENSO ELECTORAL DE LOS/AS PADRES/MADRES/TUTORES

INFORMACIÓN BÁSICA DE PROTECCIÓN DE DATOS

Responsable

Finalidad

Legitimación

Origen de los datos

Categoría de los datos

Destinatarios

Derechos

Información adicional

Viceconsejería Educación
Gestión de la participación de los distintos sectores educativos en la vida de los 
centros docentes de Castilla - La Mancha
6.1.c) Cumplimiento de una obligación legal del Reglamento General de Protección 
de Datos; 6.1.e) Misión en interés público o ejercicio de poderes públicos del 
Reglamento General de Protección de Datos
Ley Orgánica 8/1985, de 3 de julio, reguladora del Derecho a la Educación
Administraciones públicas
D.N.I./N.I.F., nombre y apellidos
No existe cesión de datos
Puede ejercer los derechos de acceso, rectificación o supresión de sus daos, así 
como otros derechos, tal y como se explica en la información adicional
Disponible en la dirección electrónica: http://rat.castillalamancha.es/info/1229

"Se prohíbe expresamente cualquier forma de alteración, extracción, comunicación por transmisión, difusión o cualquier otra forma de habilitación de acceso o tratamiento no 
autorizados, de los datos personales contenidos en este documento, a excepción  de los realizados por el personal autorizado para la finalidad descrita en el tratamiento en 
cumplimiento de las instrucciones dictadas por el responsable. El cumplimiento de esta prohibición puede dar lugar a la exigencia de las responsabilidades legalmente previstas."
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***6696**
****0191*
****4741*
***5628**
***2222**
***0740**
***8926**
***5557**
***1159**
***8343**
***7086**
***8422**
****3888*
***6632**
***7315**
***6945**
***6622**
***8756**
***8162**
***2673**
***9102**

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

González Valero, Pablo
Grouz , Abdelmajid
Gutiérrez Taquisako, Romy
Hernández López, José Luis
Jiménez Fernández, Jessica
Jiménez Moreno, María Lourdes
Jiménez Vicente, Ángel
Lamadrid Rojas, Eliezer Gunar
Lara Padilla, José Antonio
León Atance, María del Pilar
López Correas, Salvador
Losa Benito, María Teresa
Margan , Ancuta Loredana
Marín , Julio
Márquez Nieto, Oriana
Martinez Lucas, Pedro Rubén
Martínez Morenilla, Jessica
Martínez Nieves, David
Mayordomo Moreno, Luis Miguel
Meco Mazuecos, Manuela
Mendoza Borja, Adela

Nº Padre/Madre/Tutor D.N.I

AÑO ACADÉMICO: 2024/2025
ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR

CENSO ELECTORAL DE LOS/AS PADRES/MADRES/TUTORES

INFORMACIÓN BÁSICA DE PROTECCIÓN DE DATOS

Responsable

Finalidad

Legitimación

Origen de los datos

Categoría de los datos

Destinatarios

Derechos

Información adicional

Viceconsejería Educación
Gestión de la participación de los distintos sectores educativos en la vida de los 
centros docentes de Castilla - La Mancha
6.1.c) Cumplimiento de una obligación legal del Reglamento General de Protección 
de Datos; 6.1.e) Misión en interés público o ejercicio de poderes públicos del 
Reglamento General de Protección de Datos
Ley Orgánica 8/1985, de 3 de julio, reguladora del Derecho a la Educación
Administraciones públicas
D.N.I./N.I.F., nombre y apellidos
No existe cesión de datos
Puede ejercer los derechos de acceso, rectificación o supresión de sus daos, así 
como otros derechos, tal y como se explica en la información adicional
Disponible en la dirección electrónica: http://rat.castillalamancha.es/info/1229

"Se prohíbe expresamente cualquier forma de alteración, extracción, comunicación por transmisión, difusión o cualquier otra forma de habilitación de acceso o tratamiento no 
autorizados, de los datos personales contenidos en este documento, a excepción  de los realizados por el personal autorizado para la finalidad descrita en el tratamiento en 
cumplimiento de las instrucciones dictadas por el responsable. El cumplimiento de esta prohibición puede dar lugar a la exigencia de las responsabilidades legalmente previstas."
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***8894**
****3870*
***1300**
***2857**
***9096**
***0807**
***2642**
***0536**
****8165*
***9689**
****4778*
***9129**
***3875**
***8680**
***1759**
***7062**
***1093**
***3335**
***0727**
***0889**
***6674**

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Miranzos Cortinas, Nuria
Mircea , Sorin Marinel
Molina Garde, Erica
Montoya Motos, Rebeca
Mora Saiz, José María
Moriana Molero, Asunción
Moyano Royuela, Verónica
Oliver Hortelano, Javier
Oprica , Marina Gabriela
Ortega Noheda, Beatriz
Palacio Galeano, Jonathan Andrés
Palencia Moya, Elena
Pavón Torrijos, María José
Pérez Cuenca, Sonia
Pérez Rubio, Alfonso
Pinedo Gallardo, Roberto
Quero Senovilla, Marta
Rafael Lara, Alfonso Martín
Real San Julián, Jorán
Rodríguez Díaz, Estefanía
Rodríguez Hurtado, Sergio

Nº Padre/Madre/Tutor D.N.I

AÑO ACADÉMICO: 2024/2025
ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR

CENSO ELECTORAL DE LOS/AS PADRES/MADRES/TUTORES

INFORMACIÓN BÁSICA DE PROTECCIÓN DE DATOS

Responsable

Finalidad

Legitimación

Origen de los datos

Categoría de los datos

Destinatarios

Derechos

Información adicional

Viceconsejería Educación
Gestión de la participación de los distintos sectores educativos en la vida de los 
centros docentes de Castilla - La Mancha
6.1.c) Cumplimiento de una obligación legal del Reglamento General de Protección 
de Datos; 6.1.e) Misión en interés público o ejercicio de poderes públicos del 
Reglamento General de Protección de Datos
Ley Orgánica 8/1985, de 3 de julio, reguladora del Derecho a la Educación
Administraciones públicas
D.N.I./N.I.F., nombre y apellidos
No existe cesión de datos
Puede ejercer los derechos de acceso, rectificación o supresión de sus daos, así 
como otros derechos, tal y como se explica en la información adicional
Disponible en la dirección electrónica: http://rat.castillalamancha.es/info/1229

"Se prohíbe expresamente cualquier forma de alteración, extracción, comunicación por transmisión, difusión o cualquier otra forma de habilitación de acceso o tratamiento no 
autorizados, de los datos personales contenidos en este documento, a excepción  de los realizados por el personal autorizado para la finalidad descrita en el tratamiento en 
cumplimiento de las instrucciones dictadas por el responsable. El cumplimiento de esta prohibición puede dar lugar a la exigencia de las responsabilidades legalmente previstas."
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***0524**
***9732**
****6274*
***9603**
***8524**
***1347**
***9886**
***6057**
***9790**
****4667*
***7646**
***9367**
****4970*
****8487*
***8973**
***1559**
***6194**
****4167*
***6604**
***7826**
***5749**

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Rubio Gómez, Óscar
Saleta Maceiras, Rosa Ana
Salhi , Saida
Santos Arias, Alfredo de los
Santoyo Escamilla, Pedro Reyes
Sierrra Nieves, María Luisa
Terradez Sánchez, José Vicente
Torres Echevarría, Paola Katerine
Tribaldos Barrios, Juan León
Trujillo Escobar, Yahaira Linsay
Tudela Saiz, Ángel
Urango Muelas, Cristian
Uriesiu , Camelia
Uriesiu , Vasile
Vaca Poveda, María Concepción
Valencia Agreda, María Jesús
Valero Onate, José
Valetska , Bohdana
Velasco de la Torre, María Ángeles
Villaescusa Guzmán, Ramón
Zapata Velasquez, Yamileth

Nº Padre/Madre/Tutor D.N.I

AÑO ACADÉMICO: 2024/2025
ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR

CENSO ELECTORAL DE LOS/AS PADRES/MADRES/TUTORES

INFORMACIÓN BÁSICA DE PROTECCIÓN DE DATOS

Responsable

Finalidad

Legitimación

Origen de los datos

Categoría de los datos

Destinatarios

Derechos

Información adicional

Viceconsejería Educación
Gestión de la participación de los distintos sectores educativos en la vida de los 
centros docentes de Castilla - La Mancha
6.1.c) Cumplimiento de una obligación legal del Reglamento General de Protección 
de Datos; 6.1.e) Misión en interés público o ejercicio de poderes públicos del 
Reglamento General de Protección de Datos
Ley Orgánica 8/1985, de 3 de julio, reguladora del Derecho a la Educación
Administraciones públicas
D.N.I./N.I.F., nombre y apellidos
No existe cesión de datos
Puede ejercer los derechos de acceso, rectificación o supresión de sus daos, así 
como otros derechos, tal y como se explica en la información adicional
Disponible en la dirección electrónica: http://rat.castillalamancha.es/info/1229

"Se prohíbe expresamente cualquier forma de alteración, extracción, comunicación por transmisión, difusión o cualquier otra forma de habilitación de acceso o tratamiento no 
autorizados, de los datos personales contenidos en este documento, a excepción  de los realizados por el personal autorizado para la finalidad descrita en el tratamiento en 
cumplimiento de las instrucciones dictadas por el responsable. El cumplimiento de esta prohibición puede dar lugar a la exigencia de las responsabilidades legalmente previstas."
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       El presente censo electoral de Padres y Madres de alumnos/as consta de ciento cinco inscritos, 
comenzando en Abdoussi , Lakbir y terminando en Zapata Velasquez, Yamileth

                                                                                |Cuenca a 18 de Octubre de 2024
                                                                                EL/LA SECRETARIO/A DE LA JUNTA ELECTORAL

                  V.B.
EL/LA PRESIDENTE/A DE LA
     JUNTA ELECTORAL


